Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. II. Pars I. Wien 1799.

1095

C O D I C E S A

1096

Schmiede. Dolendum vero, non pauca illius loca humore quodam Codici illapso vitiata jam non sine difficultate legi. Id, quod etiam praecedenti et sequenti Tractatui evenisse comperies.

V. fol. 177. p. 2. Συλλογη germ. de Matrimonio et Officiis Conjugum consistens in Evangelio de Nuptiis in Cana, ejus Expositione satis prolixa et Tractatu five *Lere dez elichen lebens*, cuius initium: *Uon einem freunde gotis bin ich gebeten etwaz von dem Elichen leben zu schreiben &c.* Regulas vocat, quas Marito et Uxori praescribit, quarum una: *Wil abir ein frauwe der schande nicht enachten, den so tun er ir die dritte zucht also, vnd teyle ir der scharpfen ruten vnd der herten knütel so genuk mit, daz er sie überwinden moge vnd laz von irem mutwillen, so bleibt sy auch beyeren.* Hoc pace dictum sit Xanthipparum.

VI. fol. 186. p. 2. Institutio german. de Peccatis capitalibus, eorum Filiabus et Remediis, de X. Praeceptis, de Sacramentis, V. Sensibus, Operibus Misericordiae, Beatitudinibus, Donis Spiritus S. omnia rudi stilo et calamo, atque in ordine ad faciendam Confessionem de Peccatis, unde tota etiam Institutio in ejus Formulam ita definit: *Ich beich got vnd myner frawn sand marien vnd allen gotes beylingen, daz ich fil gesundet han mit vnreynen gedancken mit bosem willen, mit boſer begyr, mit boſer gelust, mit boſen wor-*

ten, mit boſen werken. Inde ad particularia descenditur; sed extrema longae hujus accusationis e Codice deperiere.

CCCCLV.

Codex priore parte in confi- C. 50
nio Sec. IV. et V. posteriore Sec.
VI. luculente, pulcreque exaratus
4. maj. parte quidem priore foliis
101. Papyri Niloticae, posteriore
vero 82. membraneis constans,
quem Vir nobilissimus, Familiae
Caput, ad quam olim ex Italia ad-
latus hereditate transferat, Hero
suo Augusto nuper obtulit; is ve-
ro in Biblioteca sua Palatina con-
di jussit, e praincipuis, quibus qui-
dem tempus edax pepercit, An-
tiquitatis literariae Monumentis
est habendus.

Complectitur porro priore Par-
te S. Hilarii Pi&av. Ep. anno 368.
vivis exempti Libros XII. de Tri-
nitate, ita, ut, quod inde super-
est, collatum cum Edit. Maur. Par-
is. 1693. f. a Libri II. num. 7.
col. 792. lin. 9. ad Libri VI.
num. 50. col. 912. lin. 27. per-
tingat, pluribus tamen etiam foliis
intermediis per decursum dilapsis,
aliis ipso aevo et usu vitiatis et ad-
tritis. Jos. Bened. Heyrenbachius
ab extinta S. J. inter Bibliothecae
Palat. Custodes cooptatus, sed jam
a. 1779. fato praematuero eidem
ereptus, Vir in eruendis et illu-
strandis Germaniae, praesertim
qua Austria est, monumentis anti-
quis indefessus, et laboris lite-
rarii patientissimus, cujus praeter
ea